DOM Nº 7404 DE 25/09/2025

RATIFICAÇÃO

Em  cumprimento  ao  Artigo  72,  §  único  da  Lei  Federal  N.º  14.133/2021,  a  SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES, no uso de suas atribuições legais,
torna  público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  59560/2025,  ID Cidades  Nº.
2025.016E0700001.10.0101, RATIFICA a contratação direta do locador ROBERTO BABISKI e s/m
ALENIR STAPHANATO BABISKI , no valor do aluguel mensal de  R$ 6.000,00 (seis mil reais),
perfazendo o valor total de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) para o período de 12 (doze)
meses, para a Locação de imóvel situada na Rua José Pereira Rios, nº 22, Bairro Guandu, CEP:
29.300-785, Cachoeiro de Itapemirim/ES, visando sediar o Serviço de Acolhimento Institucional
para Adultos e Famílias, nos termos do artigo 74, V da Lei nº 14.133/21, por  Inexigibilidade  de
Licitação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 24 de setembro de 2025.

EDER BOTELHO DA FONSECA
Secretário Municipal de Desenvolvimento Social Interino

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003600340039003400390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-24T17:57:28-0300